
FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

1 SANTOS Nuno 10308 ADRCB 93 93 96 95 94 97 568
2 GINETE Rui 4220 CFE 96 94 93 93 98 93 567
3 FERREIRA Helder 10309 ADRCB 91 94 95 95 95 94 564
4 MANAGEIRO Lino 1606 LISNAVE 91 93 93 94 94 96 561
5 BEDINO Manuel 6446 CMBcp 96 92 94 94 91 92 559
6 VITAL Manuel F. 8821 CFE 92 93 97 89 96 91 558
7 MORENO Pedro 8634 SCP 96 94 93 88 94 92 557
8 MONTEIRO Vitor 640 CDA 89 90 89 94 98 95 555
9 TEIXEIRA José 1687 CDA 90 94 95 91 90 93 553

10 MARTINS João 641 LISNAVE 92 91 95 91 91 92 552
11 PEREIRA José 10310 ADRCB 91 87 97 95 90 90 550
12 CARVALHO João 635 GNR 89 93 94 92 87 90 545
13 CARVALHO Rui 6312 CPA 91 88 89 91 89 95 543
14 RAPOSO Manuel 5458 CMBcp 85 89 91 92 93 91 541
15 COELHO Pedro 10058 SCP 95 90 89 84 85 94 537
16 LOURENÇO Júlio 8229 LISNAVE 80 89 90 94 92 90 535
17 CAPITÃO Jorge 6445 CMBcp 86 86 89 89 92 91 533
18 DIOGO António 10272 SCP 87 88 88 91 91 87 532
19 BAIONETA Pedro 8818 CFE 92 92 92 89 86 81 532
20 SANTOS Honório 1385 LISNAVE 87 88 88 90 89 88 530
21 CARVALHO Afonso 10274 SCP 84 89 87 88 90 91 529
22 ALEXANDRE José 1807 ST2 86 92 84 90 88 85 525
23 MARTINS Bruno 10311 ADRCB 88 90 86 84 90 85 523
24 DIOGO Gonçalo 10273 SCP 86 82 87 84 91 91 521
25 BATALHA Jorge 4636 CFM 81 81 88 88 89 91 518
26 FRAZÃO Tiago 4209 CDA 82 89 84 84 88 87 514
27 SOARES Goji 9598 TAP 90 84 83 87 85 84 513
28 FREITAS Nelson 7975 CDA 83 82 86 85 89 86 511
29 LOUREIRO Afonso J. 649 TAP 80 83 89 83 85 84 504
30 COELHO Paulo 8242 TAP 78 73 83 80 84 81 479
31 MADEIRA Fernando 4698 ST2 77 82 85 75 77 68 464
32 MIRANDA Nuno 10152 SCP 80 74 68 80 71 78 451
33 PINTO Alcino 6342 CFM 77 66 75 74 69 74 435
34 FRAZÃO Hugo 4210 CDA 1 0 0 0 0 0 1

DIA OLIMPICO CAC



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

1 SANTOS Sofia 2703 SCP 96 94 97 96 383
2 SANTOS Carla 674 CPA 97 93 97 96 383
3 MADEIRA Ana 2730 CPA 96 95 94 95 380
4 SANTOS Vanessa 2728 CPA 93 91 93 91 368
5 ALMEIDA Isabel 5974 GCP 80 89 85 86 340

DIA OLIMPICO CAC



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

1 COSTA João 498 AN1ºM 96 99 98 98 98 95 584
2 MARRACHO José 1671 CPA 96 97 95 95 93 94 570
3 FERNANDES Duarte 978 CSM 97 95 92 95 97 93 569
4 RODRIGUES Domingos633 GNR 90 95 93 93 95 97 563
5 SANTOS António 602 SCP 97 98 91 94 90 93 563
6 TREPADO Nelson 3276 SCP 93 97 93 93 93 92 561
7 COSTA Custódio 1656 CFE 93 90 94 95 93 91 556
8 CORREIA Wilson 1805 GNR 93 92 94 96 89 90 554
9 BRANCO Joaquim 636 CFE 91 92 93 90 93 94 553

10 HILÁRIO João 9796 ST2 94 90 91 93 93 90 551
11 SOUSA Jorge 537 AN1ºM 93 90 94 94 89 90 550
12 SANTOS Carlos 963 AN1ºM 93 88 93 92 96 87 549
13 NEVES Filipe 787 SCP 90 94 92 91 91 88 546
14 CAMARGO Naurides 7427 ST2 91 89 92 90 91 92 545
15 AMORIM Eurico 7079 STP 92 85 92 90 92 89 540
16 AFONSO José 1534 STP 91 91 96 90 89 83 540
17 DELGADO Rui 320 GCP 89 91 89 90 90 90 539
18 VISEU Nuno 10165 CDA 93 87 88 88 89 89 534
19 CARVALHO António 567 SCP 89 86 89 91 91 87 533
20 MARÇAL Luís 4771 CMBcp 86 91 85 90 88 91 531
21 CARVALHO Hercílio 7613 ST2 84 80 90 87 95 94 530
22 SANTOS Frederico 8158 TAP 91 88 89 87 88 86 529
23 CARAMELO Vitor 4916 CDA 87 88 88 91 87 85 526
24 MONTEIRO Manuel 9261 ST2 84 81 89 86 90 93 523
25 BAIONETA Manuel 1659 CFE 81 83 79 86 88 88 505
26 SOARES Goji 9598 TAP 86 84 77 80 87 81 495
27 BERNARDO António 4142 ST2 76 84 81 76 87 83 487
28 CAPITÃO Jorge 6445 CMBcp 84 72 81 80 88 81 486
29 SERRA Carlos 1009 CMBcp 86 86 77 78 78 81 486
30 COELHO Paulo 8242 TAP 84 84 77 82 83 76 486
31 JARA Juan 6449 CMBcp 83 76 70 89 82 77 477
32 VENTURA Luís 7503 CMBcp 72 79 81 82 81 75 470
33 SANTOS Paulo 7446 CMBcp 77 76 72 72 74 78 449
34 RODRIGUES Luís 6358 CMBcp 77 65 66 63 83 91 445

DIA OLIMPICO PAC



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

1 CASTELÃO Joana 3609 CDA 94 96 94 97 381
2 TREPADO Lígia 721 CAPPSP 95 94 92 96 377
3 NORA Alda 1097 CAPPSP 95 85 92 90 362
4 INÁCIO Filipa 5961 SCP 88 87 91 92 358

DIA OLIMPICO PAC



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

1 MARRACHO José 1671 CPA 92 95 90 92 94 96 559
2 COSTA João 498 AN1ºM 92 94 92 91 93 93 555
3 FERNANDES Duarte 978 CSM 92 89 92 93 92 95 553
4 RODRIGUES Domingos633 GNR 90 92 93 89 91 93 548
5 NEVES Filipe 787 SCP 88 88 90 89 94 86 535
6 SANTOS António 602 SCP 92 97 89 84 89 84 535
7 AMORIM Eurico 7079 STP 80 92 87 84 89 90 522
8 TREPADO Nelson 3276 SCP 81 90 85 89 83 88 516
9 SANTOS Carlos 963 AN1ºM 86 83 86 79 86 91 511

10 CORREIA Wilson 1805 GNR 77 85 84 81 84 84 495
11 CARVALHO António 567 SCP 78 92 84 81 74 84 493
12 ANTUNES António 10 ST2 77 81 83 87 81 81 490
13 DELGADO Rui 320 GCP 77 83 81 85 72 77 475
14 REPOLHO João 62 ST2 78 66 79 78 80 85 466
15 AFONSO José 1534 STP 80 78 76 78 76 75 463
16 BAIONETA Manuel 1659 CFE 78 76 70 80 75 77 456
17 BERNARDO António 4142 ST2 78 56 68 70 59 69 400

DIA OLIMPICO P50



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

1 MARRACHO José 1671 CPA 96 94 82 95 93 77 537 *
2 NEVES Filipe 787 SCP 94 86 83 94 95 85 537 *
3 BELO Henrique 634 GNR 94 91 63 94 92 78 512
4 ANTUNES António 10 ST2 91 87 77 92 81 80 508
5 CORREIA Wilson 1805 GNR 89 78 68 90 90 81 496
6 RODRIGUES Domingos 633 GNR 90 90 43 96 75 45 439

Para desempate foi tido em conta a ultima serie de 5 tiros Marracho 45 pontos / Neves 42 pontos

DIA OLIMPICO PV



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

1 CASTELÃO Joana 3609 CDA 98 96 97 98 94 95 578
2 NORA Alda 1097 CAPPSP 90 98 94 94 92 92 560
3 TREPADO Lígia 721 CAPPSP 90 94 96 89 93 96 558

DIA OLIMPICO PSPORT



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

1 BERNARDO Daniel 3624 CAPPSP 378 356 376 1110
2 BEDINO Manuel 6446 CMBcp 385 338 362 1085
3 MORENO Pedro 8634 SCP 378 337 354 1069
4 TEIXEIRA José 1687 CDA 379 319 361 1059
5 CARVALHO Afonso 10274 SCP 382 329 337 1048
6 ALEXANDRE José 1807 ST2 373 332 341 1046
7 MONTEIRO Vitor 640 CDA 384 322 328 1034
8 CARVALHO João 635 GNR 373 306 354 1033
9 FREITAS Nelson 7975 CDA 372 282 346 1000

10 DIOGO António 10272 SCP 363 320 310 993

DIA OLIMPICO 3X40



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

1 SANTOS Sofia 2703 SCP 99 96 91 90 93 91 560

DIA OLIMPICO 3X20



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

1 FRANCO Hugo 1779 ADRCB 96 97 97 95 96 98 579
2 BRANCO José 2062 CDA 94 98 98 94 98 97 579
3 BEDINO Manuel 6446 CMBcp 96 93 97 94 97 95 572
4 TEIXEIRA José 1687 CDA 95 94 93 95 94 96 567
5 RAPOSO Manuel 5458 CMBcp 95 95 95 94 94 94 567
6 MONTEIRO Vitor 640 CDA 94 94 95 96 95 93 567
7 FLORIANO Bruno 3886 ADRCB 92 93 91 94 96 94 560
8 PEREIRA José 10310 ADRCB 96 91 92 93 95 93 560
9 CARVALHO Afonso 10274 SCP 94 94 88 96 88 98 558

10 MORENO Pedro 8634 SCP 94 93 93 92 92 93 557
11 CARVALHO João 635 GNR 90 94 95 94 94 90 557
12 RATO João 374 ST2 94 90 90 94 95 93 556
13 COSTA António 1436 EDP 91 90 95 93 91 91 551
14 CAPITÃO Jorge 6445 CMBcp 92 92 93 91 90 91 549
15 DIOGO António 10272 SCP 88 89 94 93 93 86 543
16 CRUZ Eduardo 1437 EDP 92 90 91 88 90 91 542
17 SOARES Goji 9598 TAP 89 90 93 92 94 84 542
18 ALEXANDRE José 1807 ST2 89 93 84 91 88 92 537
19 MADEIRA Fernando 4698 ST2 87 89 92 89 91 87 535
20 COELHO José 8488 EDP 92 87 87 85 93 90 534
21 DIOGO Gonçalo 10273 SCP 84 95 88 86 85 95 533
22 SANTOS Frederico 8158 TAP 91 84 81 91 93 88 528
23 COSTA Miguel 4854 EDP 87 89 86 90 88 88 528
24 CLARO Pedro 2194 ADRCB 86 86 89 86 88 83 518
25 FREITAS Nelson 7975 CDA 87 82 85 81 92 90 517
26 LOUREIRO Afonso J. 649 TAP 91 86 84 85 90 81 517
27 COELHO Paulo 8242 TAP 92 86 88 84 81 79 510

DIA OLIMPICO CD


